8 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00044 terça-feira, 19 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 185/2011 Pregão Presencial n° 017/2011

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 185/2011
(RESUMO)

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo
nº226/11, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento
de Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar, para atender a Secretariais municipais
de Educação, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital
Convocatório do Pregão Presencial nº 017/2011 - Contratada: a empresa LIOPRONT
COMERCIAL DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.294.931/0001-99, situada na Rua Luiz Maria nº 01  A (Baixa do Fiscal), Mares, CEP:
40.411-540 Salvador Bahia,  no Valor global de R$ 3.136.985,27 (três milhões, cento e
trinta e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos)

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA FONTE VALOR R$

Sec. de Educação 02.09.00 2.021 3390.30.00 15 R$ 3.136.985,27

VALOR TOTAL R$ 3.136.985,27

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 23 de março de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
93A5DA296143092ED07F7156F6991EEA Página 8